https://breda.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/2e980c5d-f004-426f-a7d9-cbb15f63699f?idioma=ca

RESOLC 

PRIMER. AVOCAR la competència per raons d’urgència i ADJUDICAR el contracte 

del Servei d’assistència i consultoria informàtica, a l'empresa MIRAY CONSULTING 
SL, amb NIF B64242613, per un import de dotze mil vuit cents cinquanta dos euros 
(12.852,00 €, IVA no inclòs), amb la repercussió de la quantitat de dos mil nou cents 
noranta vuit amb noranta dos cèntims €, en concepte d’IVA, que sumen un total de 
15.550,92 € (IVA inclòs), d’acord amb la classificació proposada per la Mesa de 
Contractació, d’acord amb la classificació proposada per la Mesa de Contractació